*1060000220*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市教育產業工會　函

地址：704臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：呂靜玲

電話：06-2511717

傳真：06-2525395

電子信箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市大內區大內國民小學

發文日期：中華民國106年8月7日

發文字號：南市教育產工字第1060000220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀校長與有興趣之教師參加本會辦理之「全國教師會教

師專業發展支持系統期中研習」，給予教師鼓勵並共同學

習，請查照。

說明：

一、本會與臺南市教師會為推動教師專業發表，共同辦理「全

國教師會教師專業發展支持系統期中研習」，課程說明如

下：

（一）日期：106年8月15日（星期二）

（二）時間：8：30-16：00

（三）流程：

08:30~08:50開幕典禮

08:50~09:30觀課倫理暨課程說明會

09:30~10:10公開觀課

10:30~12:00集體議課

13:30~14:20專題演講-學習共同體的實踐

14:40~15:30日本學習共同體前導學校參訪分享報告

15:30~16:00綜合座談

0

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）地點：永康區崑山國小東永廳

二、本次研習課程包含活動內容涵括公開觀課議課、專題演講

、日本學習共同體前導學校參訪分享報告等，核發6小時

研習時數，邀請貴校校長與有興趣之教師報名參加，共同

學習，並給予參與研習之教師鼓勵與肯定，請貴屬出席人

員至全國教師在職進修網報名，報名代號：2223349。

正本：-臺南市所屬高中職以下各級學校

副本：社團法人臺南市教師會(含附件)、本會秘書處(含附件) 2017-08-07
12:41:04

理事長 侯俊良